الفصل
سات روپے
پہلے ہی غلامی کا
زینا میں ایک نبی آیا پر دنیا نے اس کو قبول نہ کیا۔ لیکن خدا سے قبول لیا گیا اور شریکے زور اور حملوں سے اس کی سچائی ظاہر ہو گئی۔

Digitized by Khilafat Library
میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا۔ (الہام حضرت مسیح موعود)

جلد ۵ - ۱۳ - نومبر ۱۹۱۷ء - شنبہ - مطابق ۲ محرم ۱۳۳۶ھ - نمبر ۳۹

المسیح

حضرت خلیفۃ المسیح بجزیت ہیں۔ خاندان مسیح موعود اور حضرت خلیفۃ المسیح اول رضی اللہ عنہما میں جبر و معانیت ہے۔
پہلے تختہ میں مندرجہ ذیل اصحاب تشریف لائے
سیدنا امیر شاہ صاحب کلا نوز سے۔ باہر عبدالحی صاحب
شہلہ سے۔ ڈاکٹر فضل کریم صاحب ممبائے سے۔
میاں فضل الدین صاحب وٹرنری اسسٹنٹ لاہور سے
۱۱۔